CEISO®-systeem: de
slimme oplossing voor
dakrandaansluitingen
met ETICS
Ontworpen voor exclusief gebruik met onze bijhorende dakranden,
beschikbaar in 9 types en modellen.
Met het CEISO®-systeem werk jij als dakwerker alles netjes af aan
de dakrand, volledig volgens de regels, nog vóór de gevelwerker

7
Dakrand
Basisprofiel
Dakrand
Basisprofiel
CEISO®-SYSTEEM profielen - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
20
CEISO®-SYSTEEM profielen - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
21
 VASTE INSTELKOST. (basis)
CEISO®-systeem CEISO®-systeem
Dakrand DRB 45/62 Dakrand DRB 60/62
CEISO CEISO
Artikelnummer Type Eenheid
VASTE INSTELKOST. (basis) Forfait
DAK.010.045.R DAKRAND DRB 45/62 lm
DAK.300.045.R KOPPELPL. st
DAK.110.045.R BUITENHOEK st
DAK.210.045.R BINNENHOEK st
CEI.DRB.RASL.045.R CEISO BASIS DRB 45 LINKS st
CEI.DRB.RASR.045.R CEISO BASIS DRB 45 RECHTS st
CEI.VER.R.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL RECHTS st
CEI.VER.L.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS st
CEI.HOR.50.R CEISO HORIZONTAAL PROFIEL (50CM) st
CEI.HOR.BUI.R CEISO HORIZONTALE BUITENHOEK st
CEI.HOR.BIN.R CEISO HORIZONTALE BINNENHOEK st
basis bij elke levering Levering per afzetpunt in Vlaanderen (basis) Forfait
INZAGEN Suppl. Inzagen om de 5cm (prijs de lm) lm
SPUWER IN DKR SPUWER VERWERKT IN DAKRAND/HOEK st
Artikelnummer Type Eenheid
VASTE INSTELKOST. (basis) Forfait
DAK.010.060.R DAKRAND DRB 60/62 lm
DAK.300.060.R KOPPELPL. st
DAK.110.060.R BUITENHOEK st
DAK.210.060.R BINNENHOEK st
CEI.DRB.RASL.060.R CEISO BASIS DRB 60 LINKS st
CEI.DRB.RASR.060.R CEISO BASIS DRB 60  RECHTS st
CEI.VER.R.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL RECHTS st
CEI.VER.L.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS st
CEI.HOR.50.R CEISO HORIZONTAAL PROFIEL (50CM) st
CEI.HOR.BUI.R CEISO HORIZONTALE BUITENHOEK st
CEI.HOR.BIN.R CEISO HORIZONTALE BINNENHOEK st
Basis bij elke levering Levering per afzetpunt in Vlaanderen (basis) Forfait
INZAGEN Suppl. Inzagen om de 5cm (prijs de lm) lm
SPUWER IN DKR SPUWER VERWERKT IN DAKRAND/HOEK st
23
Dakrand
Basisprofiel
Dakrand
Basisprofiel
CEISO®-SYSTEEM profielen - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
22
CEISO®-SYSTEEM profielen - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
23
 VASTE INSTELKOST. (basis)
CEISO®-systeem CEISO®-systeem
Dakrand DRB 80/62 Dakrand DRB 100/62
CEISO CEISO
Artikelnummer Type Eenheid
VASTE INSTELKOST. (basis) Forfait
DAK.010.080.R DAKRAND DRB 80/62 lm
DAK.300.080.R KOPPELPL. st
DAK.110.080.R BUITENHOEK st
DAK.210.080.R BINNENHOEK st
CEI.DRB.RASL.080.R CEISO BASIS DRB 80 LINKS st
CEI.DRB.RASR.080.R CEISO BASIS DRB 80 RECHTS st
CEI.VER.R.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL RECHTS st
CEI.VER.L.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS st
CEI.HOR.50.R CEISO HORIZONTAAL PROFIEL (50CM) st
CEI.HOR.BUI.R CEISO HORIZONTALE BUITENHOEK st
CEI.HOR.BIN.R CEISO HORIZONTALE BINNENHOEK st
Basis bij elke levering Levering per afzetpunt in Vlaanderen (basis) Forfait
INZAGEN Suppl. Inzagen om de 5cm (prijs de lm) lm
SPUWER IN DKR SPUWER VERWERKT IN DAKRAND/HOEK st
Artikelnummer Type Eenheid
VASTE INSTELKOST. (basis) Forfait
DAK.010.100.R DAKRAND DRB 100/62 lm
DAK.300.100.R KOPPELPL. st
DAK.110.100.R BUITENHOEK st
DAK.210.100.R BINNENHOEK st
CEI.DRB.RASL.100.R CEISO BASIS DRB 100 LINKS st
CEI.DRB.RASR.100.R CEISO BASIS DRB 100 RECHTS st
CEI.VER.R.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL RECHTS st
CEI.VER.L.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS st
CEI.HOR.50.R CEISO HORIZONTAAL PROFIEL (50CM) st
CEI.HOR.BUI.R CEISO HORIZONTALE BUITENHOEK st
CEI.HOR.BIN.R CEISO HORIZONTALE BINNENHOEK st
Basis bij elke levering Levering per afzetpunt in Vlaanderen (basis) Forfait
INZAGEN Suppl. Inzagen om de 5cm (prijs de lm) lm
SPUWER IN DKR SPUWER VERWERKT IN DAKRAND/HOEK st
Dakrand
Basisprofiel
Dakrand
Basisprofiel
CEISO®-SYSTEEM profielen - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
24
CEISO®-SYSTEEM profielen - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
25
CEISO®-systeem CEISO®-systeem
Dakrand DRB 120/62 Dakrand DRBR 25/71
CEISO CEISO
Artikelnummer Type Eenheid
VASTE INSTELKOST. (basis) Forfait
DAK.010.120.R DAKRAND DRB 120/62 lm
DAK.300.120.R KOPPELPL. st
DAK.110.120.R BUITENHOEK st
DAK.210.120.R BINNENHOEK st
CEI.DRB.RASL.120.R CEISO BASIS DRB 120  LINKS st
CEI.DRB.RASR.120.R CEISO BASIS DRB 120  RECHTS st
CEI.VER.R.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL RECHTS st
CEI.VER.L.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS st
CEI.HOR.50.R CEISO HORIZONTAAL PROFIEL (50CM) st
CEI.HOR.BUI.R CEISO HORIZONTALE BUITENHOEK st
CEI.HOR.BIN.R CEISO HORIZONTALE BINNENHOEK st
Basis bij elke levering Levering per afzetpunt in Vlaanderen (basis) Forfait
INZAGEN Suppl. Inzagen om de 5cm (prijs de lm) lm
SPUWER IN DKR SPUWER VERWERKT IN DAKRAND/HOEK st
Artikelnummer Type Eenheid
VASTE INSTELKOST. (basis) Forfait
DAK.030.025.R DAKRAND DRBR  25/71 lm
DAK.330.025.R KOPPELPL. ROND st
DAK.130.025.R BUITENHOEK ROND st
DAK.230.025.R BINNENHOEK st
CEI.DRBR.RASL.025.R CEISO BASIS DRBR 25 LINKS st
CEI.DRBR.RASR.025.R CEISO BASIS DRBR 25 RECHTS st
CEI.VER.R.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL RECHTS st
CEI.VER.L.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS st
CEI.HOR.50.R CEISO HORIZONTAAL PROFIEL (50CM) st
CEI.HOR.BUI.R CEISO HORIZONTALE BUITENHOEK st
CEI.HOR.BIN.R CEISO HORIZONTALE BINNENHOEK st
Basis bij elke levering Levering per afzetpunt in Vlaanderen (basis) Forfait
SPUWER IN DKR SPUWER VERWERKT IN DAKRAND/HOEK st
Dakrand
Basisprofiel
Dakrand
Basisprofiel
CEISO®-SYSTEEM profielen - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
26
CEISO®-SYSTEEM profielen - CEISO® BV - Ossegemstraat 155 - 1861 Wolvertem
27
CEISO®-systeem CEISO®-systeem
Dakrand DRBR 45/80 Dakrand DRBT - profiel 120
CEISO CEISO
Artikelnummer Type Eenheid
VASTE INSTELKOST. (basis) Forfait
DAK.030.045.R DAKRAND DRBR 45/80 lm
DAK.330.045.R KOPPELPL. ROND st
DAK.130.045.R BUITENHOEK ROND st
DAK.230.045.R BINNENHOEK ROND st
CEI.DRBR.RASL.045.R CEISO BASIS DRBR 45 LINKS st
CEI.DRBR.RASR.045.R CEISO BASIS DRBR 45 RECHTS st
CEI.VER.R.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL RECHTS st
CEI.VER.L.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS st
CEI.HOR.50.R CEISO HORIZONTAAL PROFIEL (50CM) st
CEI.HOR.BUI.R CEISO HORIZONTALE BUITENHOEK st
CEI.HOR.BIN.R CEISO HORIZONTALE BINNENHOEK st
Basis bij elke levering Levering per afzetpunt in Vlaanderen (basis) Forfait
SPUWER IN DKR SPUWER VERWERKT IN DAKRAND/HOEK st
Artikelnummer Type Eenheid
VASTE INSTELKOST. (basis) Forfait
DAK.040.120.R DAKRAND DRBT - PROFIEL 120 lm
DAK.300.060.R KOPPELPL. st
DAK.300.080.R KOPPELPL. st
DAK.140.120.R BUITENHOEK st
DAK.240.120.R BINNENHOEK st
CEI.DRBT.RASL.120.R CEISO BASIS DRBT 120 LINKS st
CEI.DRBT.RASR.120.R CEISO BASIS DRBT 120 RECHTS st
CEI.VER.R.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL RECHTS st
CEI.VER.L.R CEISO VERTICAAL HOEKPROFIEL LINKS st
CEI.HOR.50.R CEISO HORIZONTAAL PROFIEL (50CM) st
CEI.HOR.BUI.R CEISO HORIZONTALE BUITENHOEK st